
Postanowienie Nr DKT-872-2/12 

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

z dnia 11 maja 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia liczebności składu terytorialnej i obwodowych komisji do spraw 

referendum, w referendum gminnym zarządzonym na dzień 24 czerwca 2012 r. 

w Mieście Ruda Śląska oraz terminu składania zgłoszeń. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U.  Nr 88, poz. 985, z późn. zm.) w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Komisarz 

Wyborczy w Katowicach postanawia: 

 

§1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Rudzie Śląskiej w ilości 

      8 osób, w następujących proporcjach: 

 4 członków zgłoszonych przez Grupę Inicjatywną  

 2 członków zgłoszonych przez Radę Miasta Ruda Śląska  

 2 członków zgłoszonych przez Prezydenta Miasta Ruda Śląska  

 

§ 2. Ustalić liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw referendum na terenie  

      Miasta Ruda Śląska w ilości 8 osób, w następujących proporcjach: 

 4 członków zgłoszonych przez Grupę Inicjatywną  

 2 członków zgłoszonych przez Radę Miasta Ruda Śląska 

 2 członków zgłoszonych przez Prezydenta Miasta Ruda Śląska 

 

§3. Ustalić termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składu Miejskiej Komisji do Spraw  

      Referendum w Rudzie Śląskiej do dnia 28 maja 2012 r. 

 

§ 4. Ustalić termin złożenia zgłoszeń kandydatów do składów Obwodowych Komisji do 

      Spraw Referendum do dnia 30 maja 2012 r. 

 

§ 5. Rada Miasta Ruda Śląska może upoważnić Prezydenta Miasta Ruda Śląska do wskazania 

osób – kandydatów na członków komisji. 

 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


